777 778
ス
ラ
イ
ド
コ
ア
ル

25 60 35 62 8.6 13.5 M10 36.5 8 4°～10° 0°～3°
30 75 50 68 8.6 13.5 M10 45.5 8 0°～10° －
注文例
Order 型    式 － A°
SCZN20 － 0
V ⒶⒷはストッパ取り付け位置を示します。　A°の角度を参照してください。
V 成形品のアンダーカットに合わせてスライドプレートの取付角度を1°～10°まで1°単位で指定できます。
φ
D
H7
φ
d
φ
d 1
BH
S
6.
5
C2
②
2
H
③
D1
A
°
N
B 1
h2
B2 18
B3
G
h 1
h
C5
a
C1
⑤
W
1 W
④ ①
A
2±0.2
1±0.02
BB
A
LF
ℓ
ℓ
A
B
4－φKH7
4－B: 使用ボルト
A－A断面
PM：使用ボルト
4－BM: ネジ
B－B断面
A
B
SCZN
使用例
Example
B
PM
φD
－0.05
－0.10D1
D D1 B PM
12 11 13 M  5
16 15 14 M  8
20 18 16 M10
25 22 18 M10
30 27.5 20 M10